
令和 5 年 3 月吉日 
チーム代表者各位 

さいたま市バレーボール連盟 
理事⻑ 原武 好文 

『令和５年度 総会』開催のお知らせ 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。当連盟の事業運営にご協力いただき、
心より感謝申し上げます。 
 さて、新年度事業のスタートに向けて、総会を開催しますので、所属チームの皆様にお集
まりいただきたく、お知らせさせていただきます。 
 下記の開催内容をご確認の上、ご多用のところ恐れ入りますがご出席ください。また、会
場の関係上、出席者は各チーム代表の 1 名とさせていただきます。 
 

記 
日時 ： 2023 年４月 9 日（日）18 時 30 分〜（受付 18 時 15 分〜） 
 
場所  : 与野本町コミュニティセンター 多目的ホール〈⼩〉 
 
提出物 ： ・「2023 年度(令和 5 年度)チーム登録届」 

※連盟ホームページよりダウンロードし、記入してご持参ください 
  ・年間登録費 各 2,000 円 
  ・「審判講習会(4/16 開催)」 参加申込書 
  ※別途「審判講習会開催案内」の通知をご確認ください 
  ・「ルールブック購入申込書」（購入する場合） 

今年度登録予定のチームは必ず出席してください。 

万が一、どうしても都合がつけられない場合は、下記の連絡先まで、事前にご相談ください。 
 
〈連絡先〉さいたま市バレーボール連盟 理事⻑ 原武好文 
TEL ： 090-7213-8132 
メール ： mail@saitamashi-vb.net 
 
 
《重要》 

総会・審判講習会は、登録チームは参加必須です。 

ご理解とご協力をお願いします。 

以上 


